
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ÚNOR 2025 

 

NAVŽDYCKY MÁM DUŠI PUSTU – NEBÝT U NÁS MASOPUSTU! 

 
Foto: Alexandr Vanžura   

 

PROGRAMY:  

 

Sobota 1. 2. od 18:00 h. 

Film: PADDINGTON V DŽUNGLI  

USA (ČV) – Animovaný film pro celou rodinu – Oblíbený méďa  

a jeho vzrušující dobrodružství v džungli – Ml. přístupno  

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 



Pondělí 3. 2. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkání dospělých čtenářů u kávy a čaje. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 7. 2. od 20:00 h.                                                                                                                                          

Film: NA PLECH  

CZ – Komediální rodinný film o kamarádství se syny vařiče pervitinu.  

Ml. přístupno – Vstupné 140 Kč – 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 8. 2. od 18:00 h. 

Film: BEZ TRENEK  

CZ – Kriminální komedie se skvělým hereckým obsazením. 

 Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč – 95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Středa 12. 2. od 13:00 h. (do 16:00) 

KOUZLO SVĚTOVÝCH POHÁDEK A PŘÍBĚHŮ  

Čtení, malování, vyprávění. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 14. 2. od 18:00 h. 

Sobota 15. 2. od 18:00 h. 

Film: CAPTAIN AMERICA: Nový svět    3D   

USA (ČV) – Harrison Ford čelí podlému spiknutí proti celému světu. 

Ml. přístupno – Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 21. 2. od 20:00 h. 

Film: BRIDGET  JONESOVÁ: Láskou šílená  

USA (ČV) – Nová rodinná filmová komedie  

o tom, jak začít novou životní kapitolu – Ml. přístupno  

Vstupné 160 Kč, děti a důchodci 140 Kč – cca 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 



             
Příznivce zábavy při masopustní obchůzce a veselém hodování zve 

8. PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST v sobotu 22. 2. 
 

MASOPUSTNÍ MAŠKARÁDY: 

 

V 10:00 hodin – sraz průvodu maškar 

Dolní Podluží - u OLÉ restaurace (dříve PS Chata) 

 
V 11:00 hodin – sraz průvodu maškar 

Horní Podluží – u obecního klubu 

 
Ve 12:00 hodin – sraz průvodu maškar 

Jiřetín p/J – na náměstí u infocentra 

 
MASOPUSTNÍ HODY: 

Od 14:00 hodin – společný závěr obchůzky maškar ze všech tří 

podtolštejnských obcí s vyháněním Ledové Mařeny  

a vyhlášením nejzajímavějších masek.  

Zábava a příjemná pohoda s hudbou kapely NORTH WAVE  

a s nabídkou masopustních pochoutek. 

Dolní Podluží – na prostranství u kostela sv. Kateřiny 

             
 

 

Sobota 22. 2. od 18:00 h. 

Film: BRIDGET  JONESOVÁ: Láskou šílená  

USA (ČV) – Nová rodinná filmová komedie  

o tom, jak začít novou životní kapitolu – Ml. přístupno  

 Vstupné 160 Kč, děti a důchodci 140 Kč – cca 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 
 
 



Pátek 28. 2. od 20:00 h. 

Film: OPICE  

USA (Tit.) – Filmový horor – Všichni umřou a to není v pohodě.     

Ml. nepřístupno – Vstupné – 140 Kč - 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 1. 3. od 14:00 h. 

DĚTSKÝ KARNEVAL  

Maškarní zábava především pro malé, občerstvení zajištěno. 

 (Bar otevřen). 

Jiřetín p/J - Sportcentrum - vstup zadním vchodem 

 

Pondělí 3. 3. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkání dospělých čtenářů u kávy a čaje. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 
 

___________________________________________________________________________   
 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

zve na pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
___________________________________________________________________________ 

 
 

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich březnových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 23. 2. 2025 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz


8. PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST    
VÁS ZVE ZA DOBROU ZÁBAVOU DO PRŮVODU MAŠKAR  

A NA SPOLEČNÉ MASOPUSTNÍ HODY   

v sobotu 22. února 2025 
 

  

 

 

 

 

 
A  

                                               Foto: A. Vanžura 

 

Foto: 

   Průvod maškar a obchůzka obcí se sousedskými  zastávkami: 

Sraz průvodu v  D O L N Í M   P O D L U Ž Í 

 v  10:00 hodin u OLÉ restaurace (dříve PS Chata) 

Sraz průvodu v  H O R N Í M   P O D L U Ž Í 

v  11:00 hodin u obecního klubu 

Sraz průvodu  v  J I Ř E T Í N Ě    P O D    J E D L O V O U 

 ve 12:00 hodin na náměstí u infocentra 

             
Společná maškaráda s vyháněním Ledové Mařeny, 

starostenský sud, soutěž masek, masopustní hody 

 a hudba kapely NORTH WAVE 

v cíli pochodu všech tří průvodů – ve 14:00 hodin  

V Dolním Podluží –  na prostranství u kostela sv. Kateřiny. 

http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg
http://www.reznictvi-kunovsky.cz/eshop/maxi/13030.jpg


 


